
21. Kremser Geländelauf Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 527 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK185 1 1 2 : 1 5 , 1 
2 515 Fasching, Barbara BZS Traiskirchen AK93 1 1 2 : 1 6 , 3 
3 518 Posch, Isabella BZS Traiskirchen AK94 2 1 2 : 2 3 , 3 
4 517 Krautwaschl, Melanie BZS Traiskirchen AK96 3 1 2 : 2 6 , 9 
5 521 Unger, Iris BZS Traiskirchen AK97 4 1 2 : 3 2 , 6 
6 513 Sames, Angelika BZS Traiskirchen AK369 1 1 2 : 3 4 , 0 
7 522 Eugel-Wabnig, Jutta API Amstetten AK181 2 1 2 : 3 5 , 0 
8 525 Maier, Anna PI Neulengbach AK187 3 1 2 : 3 9 , 2 
9 507 Stummer, Sarah BZS Ybbs AK96 5 1 2 : 4 4 , 9 

10 505 Edlinger, Patricia BZS St.Pölten AK97 6 1 3 : 1 2 , 0 
11 514 Amon, Magdalena BZS Traiskirchen AK92 7 1 3 : 1 8 , 1 
12 523 Binder, Irene PI Horn AK180 4 1 3 : 4 5 , 0 
13 524 Mann, Angela API Altlengbach AK274 1 1 3 : 5 6 , 5 
14 526 Morf, Manuela PI Königstetten AK98 8 1 3 : 5 7 , 5 
15 520 Scherz, Kerstin BZS Traiskirchen AK00 9 1 4 : 0 0 , 5 
16 516 Feuerfeil, Patricia BZS Traiskirchen AK187 5 1 4 : 0 2 , 7 
17 528 Reidinger, Irmgard PI Hausleiten AK181 6 1 4 : 1 0 , 4 
18 519 Pototschnig, Katharina BZS Traiskirchen AK97 10 1 4 : 1 1 , 7 
19 504 Edlinger, Marion BZS St.Pölten AK95 11 1 4 : 1 3 , 3 
20 508 Weinstabl, Daniela BZS Ybbs AK90 12 1 4 : 3 9 , 4 
21 530 Strobl, Eva PDHI Schwechat AK184 7 1 6 : 4 0 , 2 
22 529 Seidl, Marion PI Mödling AK185 8 1 6 : 4 7 , 6 
23 506 Hinterdorfer, Beatrice BZS St.Pölten AK95 13 1 7 : 1 4 , 6 

21. Kremser Geländelauf Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 515 Fasching, Barbara BZS Traiskirchen AK93 1 1 2 : 1 6 , 3 
2 518 Posch, Isabella BZS Traiskirchen AK94 2 1 2 : 2 3 , 3 
3 517 Krautwaschl, Melanie BZS Traiskirchen AK96 3 1 2 : 2 6 , 9 
4 521 Unger, Iris BZS Traiskirchen AK97 4 1 2 : 3 2 , 6 
5 507 Stummer, Sarah BZS Ybbs AK96 5 1 2 : 4 4 , 9 
6 505 Edlinger, Patricia BZS St.Pölten AK97 6 1 3 : 1 2 , 0 
7 514 Amon, Magdalena BZS Traiskirchen AK92 7 1 3 : 1 8 , 1 
8 526 Morf, Manuela PI Königstetten AK98 8 1 3 : 5 7 , 5 
9 520 Scherz, Kerstin BZS Traiskirchen AK00 9 1 4 : 0 0 , 5 

10 519 Pototschnig, Katharina BZS Traiskirchen AK97 10 1 4 : 1 1 , 7 
11 504 Edlinger, Marion BZS St.Pölten AK95 11 1 4 : 1 3 , 3 
12 508 Weinstabl, Daniela BZS Ybbs AK90 12 1 4 : 3 9 , 4 
13 506 Hinterdorfer, Beatrice BZS St.Pölten AK95 13 1 7 : 1 4 , 6 

21. Kremser Geländelauf Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK I Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 527 Freudenthaler, Stefanie PI Amstetten AK185 1 1 2 : 1 5 , 1 
2 522 Eugel-Wabnig, Jutta API Amstetten AK181 2 1 2 : 3 5 , 0 
3 525 Maier, Anna PI Neulengbach AK187 3 1 2 : 3 9 , 2 
4 523 Binder, Irene PI Horn AK180 4 1 3 : 4 5 , 0 
5 516 Feuerfeil, Patricia BZS Traiskirchen AK187 5 1 4 : 0 2 , 7 
6 528 Reidinger, Irmgard PI Hausleiten AK181 6 1 4 : 1 0 , 4 
7 530 Strobl, Eva PDHI Schwechat AK184 7 1 6 : 4 0 , 2 
8 529 Seidl, Marion PI Mödling AK185 8 1 6 : 4 7 , 6 
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Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2019



21. Kremser Geländelauf Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK II Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 524 Mann, Angela API Altlengbach AK274 1 1 3 : 5 6 , 5 

21. Kremser Geländelauf Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK III Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 513 Sames, Angelika BZS Traiskirchen AK369 1 1 2 : 3 4 , 0 
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21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 510 Zlatnik, Alexandra 06/19 Steiermark AK98 1 1 2 : 4 2 , 1 
2 502 Macheiner, Daniela 04/19 Salzburg AK91 2 1 2 : 5 5 , 0 
3 503 Steinacher, Claudia 04/19 Salzburg AK92 3 1 3 : 3 8 , 5 
4 501 Ranner, Katharina 01/19 Burgenland AK96 4 1 3 : 4 7 , 1 
5 509 Mauerhofer, Cornelia 05/19 Steiermark AK89 5 1 4 : 5 4 , 6 
6 511 König, Gerit 02/19 Kärnten AK92 6 1 5 : 0 3 , 8 
7 512 Pichler, Elfriede 02/19 Kärnten AK170 1 1 5 : 3 6 , 1 

21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 510 Zlatnik, Alexandra 06/19 Steiermark AK98 1 1 2 : 4 2 , 1 
2 502 Macheiner, Daniela 04/19 Salzburg AK91 2 1 2 : 5 5 , 0 
3 503 Steinacher, Claudia 04/19 Salzburg AK92 3 1 3 : 3 8 , 5 
4 501 Ranner, Katharina 01/19 Burgenland AK96 4 1 3 : 4 7 , 1 
5 509 Mauerhofer, Cornelia 05/19 Steiermark AK89 5 1 4 : 5 4 , 6 
6 511 König, Gerit 02/19 Kärnten AK92 6 1 5 : 0 3 , 8 

21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Damen  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK I
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 512 Pichler, Elfriede 02/19 Kärnten AK170 1 1 5 : 3 6 , 1 
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21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 632 Spanring, Dominik BZS Traiskirchen AK96 1 1 6 : 4 7 , 2 
2 641 Barbi, Philipp LKA EB4 AK93 2 1 7 : 0 2 , 1 
3 635 Rößler, Bernd VI Wr Neustadt Burgpl. AK184 1 1 8 : 1 7 , 2 
4 629 Herbst, Lukas BZS Traiskirchen AK99 3 1 8 : 3 0 , 7 
5 634 Wisotzky, Philipp BZS Traiskirchen AK91 4 1 8 : 3 4 , 8 
6 618 Kunz, Martin BZS St.Pölten AK92 5 1 8 : 5 5 , 0 
7 668 Wagner, Bernhard PI Waidhofen/Ybbs AK277 1 1 8 : 5 7 , 2 
8 688 Riedler, Matthias PI Traiskirchen AK188 2 1 9 : 0 4 , 1 
9 682 Schramböck, Roland PI Pernitz AK276 2 1 9 : 0 5 , 3 

10 695 Schuh, Stefan PI Tulln AK185 3 1 9 : 1 2 , 4 
11 633 Stöller, Martin BZS Traiskirchen AK93 6 1 9 : 1 5 , 3 
12 642 Brei, Martin PI Krems AK279 3 1 9 : 2 3 , 6 
13 663 Zechmeister, Andreas PI Waidhofen/Thaya AK369 1 1 9 : 3 8 , 3 
14 626 Wimmer, Maximilian BZS Ybbs AK97 7 2 0 : 0 7 , 3 
15 705 Loidolt, Daniel PI Hausleiten AK90 8 2 0 : 1 0 , 4 
16 662 Diem, Martin LPD NÖ Personalabt. AK273 4 2 0 : 1 2 , 5 
17 630 Hofer Ing., Michael BZS Traiskirchen AK95 9 2 0 : 1 7 , 7 
18 674 Hör, Martin BPK St. Pölten AK187 4 2 0 : 1 9 , 5 
19 609 Wenczl, Andreas BZS Ybbs AK96 10 2 0 : 2 1 , 9 
20 625 Diendorfer, Fabian BZS Ybbs AK97 11 2 0 : 2 2 , 6 
21 687 Koder, Thomas API Tribuswinkel AK92 12 2 0 : 2 8 , 2 
22 658 Kraushofer, Arnold LPD NÖ Logistikabt. AK368 2 2 0 : 3 0 , 1 
23 600 Wöber, Matthias BZS St.Pölten AK181 5 2 0 : 3 2 , 0 
24 685 Rappelsberger, Hans Peter PI Leopoldsdorf/Wien AK270 5 2 0 : 3 4 , 1 
25 694 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK184 6 2 0 : 3 5 , 0 
26 656 Strohmeier, Christian BZS St.Pölten AK92 13 2 0 : 3 5 , 9 
27 681 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen AK270 6 2 0 : 3 7 , 1 
28 628 Haberl, Fabian BZS Ybbs AK97 14 2 0 : 4 3 , 1 
29 627 Mucha, Sebastian BZS Ybbs AK96 15 2 0 : 4 8 , 3 
30 669 Fischer, Jürgen PI Traisen AK275 7 2 0 : 5 7 , 7 
31 708 Focke, Johannes PI Mautern AK271 8 2 1 : 0 5 , 9 
32 610 Postl, Philip BZS Ybbs AK95 16 2 1 : 0 6 , 4 
33 640 Lentner, Richard PDHI Guntersdorf AK277 9 2 1 : 0 7 , 6 
34 608 Pez, Konstantin BZS Ybbs AK91 17 2 1 : 0 9 , 0 
35 709 Morth, Bruno PI Spitz AK365 3 2 1 : 1 3 , 3 
36 693 Stummer, Mathias PI St.Pölten-Reg.Viertel AK279 10 2 1 : 2 0 , 5 
37 661 Moser, Karl PI Ziersdorf AK368 4 2 1 : 2 9 , 2 
38 707 Hudegger, Jakob PI Loosdorf AK184 7 2 1 : 3 0 , 7 
39 620 Reiter, Franz PI Weißenkirchen AK185 8 2 1 : 3 2 , 1 
40 621 Königsberger, Friedrich Logistikabteilung 06 AK362 5 2 1 : 3 2 , 9 
41 675 Haslinger, Lars PI Pressbaum AK273 11 2 1 : 3 4 , 7 
42 631 Müllner, Fabian BZS Traiskirchen AK98 18 2 1 : 3 6 , 8 
43 637 Seemann, Joachim PI Zwettl AK276 12 2 1 : 3 9 , 6 
44 655 Denk, Günther PI Krems AK276 13 2 1 : 4 0 , 9 
45 657 Reiterlechner, Adrian PI Scheibbs AK96 19 2 1 : 4 4 , 0 
46 636 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK366 6 2 1 : 4 4 , 8 
47 670 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK180 9 2 1 : 4 7 , 7 
48 678 Topf, Alexander PI Krems AK185 10 2 1 : 4 8 , 4 
49 689 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth AK180 11 2 1 : 4 9 , 0 
50 703 Eder, Wolfgang PI Melk AK458 1 2 1 : 5 0 , 6 
51 679 Harrer, Josef LKA NÖ AB 07 Tatort AK275 14 2 1 : 5 4 , 1 
52 645 Schneider, Otto PI Ravelsbach AK364 7 2 1 : 5 6 , 2 
53 676 Ratzinger, Markus PI Pressbaum AK274 15 2 2 : 1 1 , 2 
54 619 Leberzipf, Paul BZS St.Pölten AK366 8 2 2 : 2 2 , 0 
55 701 Seemann, Lukas PI Herzogenburg AK183 12 2 2 : 2 5 , 5 
56 704 Bandion, Friedrich PI Prinzersdorf AK270 16 2 2 : 3 3 , 8 
57 638 Hahn, Martin PI Ottenschlag AK274 17 2 2 : 4 6 , 5 
58 690 Kralovec, Johannes PI St.Pölten-Reg.Viertel AK363 9 2 2 : 5 3 , 6 
59 702 Mayerhofer, Leopold PI Lilienfeld AK270 18 2 2 : 5 5 , 0 
60 660 Hölzl, Andreas PI Ravelsbach AK90 20 2 2 : 5 7 , 2 
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21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

61 667 Weichinger, Manfred PI St.Peter/Au AK362 10 2 2 : 5 9 , 5 
62 654 Derfler, Kurt LPD NÖ Personalabt. AK365 11 2 3 : 0 6 , 0 
63 686 Bobens, Thomas PI Krems AK279 19 2 3 : 3 3 , 0 
64 647 Neuberger, Christian PI Klosterneuburg AK279 20 2 4 : 0 9 , 1 
65 700 Thalhofer, Günter PI Herzogenburg AK277 21 2 4 : 2 6 , 5 
66 677 Reither, Andreas PI Krems AK188 13 2 4 : 3 4 , 6 
67 652 Zuba, Franz PI Dobersberg AK363 12 2 4 : 3 5 , 4 
68 666 Prinz, Johann PI Oed AK369 13 2 4 : 3 6 , 9 
69 706 Gruber, Helmut PI Mautern AK365 14 2 4 : 3 8 , 4 
70 639 Hufnagl, Rüdiger LKA NÖ AB 07 Tatort AK368 15 2 4 : 4 3 , 6 
71 671 Ploner, Jürgen PI Rastenfeld AK278 22 2 4 : 4 5 , 4 
72 649 Bauer, Erich PI Vitis AK364 16 2 5 : 0 0 , 1 
73 696 Lendtner, Christian PI Königstetten AK185 14 2 5 : 1 6 , 7 
74 644 Feichtegger, Günther PI Wieselburg AK274 23 2 5 : 5 1 , 1 
75 648 Floth, Michael PI Klosterneuburg AK275 24 2 6 : 3 0 , 4 
76 710 Hörmann, Franz PI Horn AK458 2 2 7 : 0 2 , 1 
77 643 Weber, Georg PI Zwettl AK270 25 2 7 : 0 4 , 9 
78 659 Doppler, Alfred PI Gföhl AK361 17 2 7 : 2 1 , 7 
79 680 Stöckelhuber, Jürgen PI Herzogenburg AK184 15 2 7 : 2 3 , 8 
80 624 Proidl, Martin PI Ernstbrunn AK272 26 2 7 : 3 6 , 1 
81 673 Groß, Karl BPK St. Pölten AK455 3 2 7 : 5 4 , 1 
82 646 Birkhahn, Bernhard PI Tulln AK187 16 2 8 : 4 3 , 1 
83 672 Bieder, Jürgen BPK St. Pölten AK272 27 2 9 : 1 4 , 4 
84 697 Göttinger, Herbert PI Mautern AK188 17 2 9 : 4 0 , 6 
85 653 Dangl II, Franz PI Dobersberg AK363 18 2 9 : 4 7 , 1 
86 699 Prager, Hermann PI Weitra AK272 28 3 0 : 3 1 , 2 
87 698 Gollhofer, Andreas PI Gablitz AK271 29 3 3 : 1 0 , 4 
88 683 Appel, Martin PI Waldhausen AK180 18 3 6 : 3 0 , 7 

21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 632 Spanring, Dominik BZS Traiskirchen AK96 1 1 6 : 4 7 , 2 
2 641 Barbi, Philipp LKA EB4 AK93 2 1 7 : 0 2 , 1 
3 629 Herbst, Lukas BZS Traiskirchen AK99 3 1 8 : 3 0 , 7 
4 634 Wisotzky, Philipp BZS Traiskirchen AK91 4 1 8 : 3 4 , 8 
5 618 Kunz, Martin BZS St.Pölten AK92 5 1 8 : 5 5 , 0 
6 633 Stöller, Martin BZS Traiskirchen AK93 6 1 9 : 1 5 , 3 
7 626 Wimmer, Maximilian BZS Ybbs AK97 7 2 0 : 0 7 , 3 
8 705 Loidolt, Daniel PI Hausleiten AK90 8 2 0 : 1 0 , 4 
9 630 Hofer Ing., Michael BZS Traiskirchen AK95 9 2 0 : 1 7 , 7 

10 609 Wenczl, Andreas BZS Ybbs AK96 10 2 0 : 2 1 , 9 
11 625 Diendorfer, Fabian BZS Ybbs AK97 11 2 0 : 2 2 , 6 
12 687 Koder, Thomas API Tribuswinkel AK92 12 2 0 : 2 8 , 2 
13 656 Strohmeier, Christian BZS St.Pölten AK92 13 2 0 : 3 5 , 9 
14 628 Haberl, Fabian BZS Ybbs AK97 14 2 0 : 4 3 , 1 
15 627 Mucha, Sebastian BZS Ybbs AK96 15 2 0 : 4 8 , 3 
16 610 Postl, Philip BZS Ybbs AK95 16 2 1 : 0 6 , 4 
17 608 Pez, Konstantin BZS Ybbs AK91 17 2 1 : 0 9 , 0 
18 631 Müllner, Fabian BZS Traiskirchen AK98 18 2 1 : 3 6 , 8 
19 657 Reiterlechner, Adrian PI Scheibbs AK96 19 2 1 : 4 4 , 0 
20 660 Hölzl, Andreas PI Ravelsbach AK90 20 2 2 : 5 7 , 2 
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21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK I Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 635 Rößler, Bernd VI Wr Neustadt Burgpl. AK184 1 1 8 : 1 7 , 2 
2 688 Riedler, Matthias PI Traiskirchen AK188 2 1 9 : 0 4 , 1 
3 695 Schuh, Stefan PI Tulln AK185 3 1 9 : 1 2 , 4 
4 674 Hör, Martin BPK St. Pölten AK187 4 2 0 : 1 9 , 5 
5 600 Wöber, Matthias BZS St.Pölten AK181 5 2 0 : 3 2 , 0 
6 694 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK184 6 2 0 : 3 5 , 0 
7 707 Hudegger, Jakob PI Loosdorf AK184 7 2 1 : 3 0 , 7 
8 620 Reiter, Franz PI Weißenkirchen AK185 8 2 1 : 3 2 , 1 
9 670 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK180 9 2 1 : 4 7 , 7 

10 678 Topf, Alexander PI Krems AK185 10 2 1 : 4 8 , 4 
11 689 Rindhauser, Andreas PI Bad Pirawarth AK180 11 2 1 : 4 9 , 0 
12 701 Seemann, Lukas PI Herzogenburg AK183 12 2 2 : 2 5 , 5 
13 677 Reither, Andreas PI Krems AK188 13 2 4 : 3 4 , 6 
14 696 Lendtner, Christian PI Königstetten AK185 14 2 5 : 1 6 , 7 
15 680 Stöckelhuber, Jürgen PI Herzogenburg AK184 15 2 7 : 2 3 , 8 
16 646 Birkhahn, Bernhard PI Tulln AK187 16 2 8 : 4 3 , 1 
17 697 Göttinger, Herbert PI Mautern AK188 17 2 9 : 4 0 , 6 
18 683 Appel, Martin PI Waldhausen AK180 18 3 6 : 3 0 , 7 

21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK II Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 668 Wagner, Bernhard PI Waidhofen/Ybbs AK277 1 1 8 : 5 7 , 2 
2 682 Schramböck, Roland PI Pernitz AK276 2 1 9 : 0 5 , 3 
3 642 Brei, Martin PI Krems AK279 3 1 9 : 2 3 , 6 
4 662 Diem, Martin LPD NÖ Personalabt. AK273 4 2 0 : 1 2 , 5 
5 685 Rappelsberger, Hans Peter PI Leopoldsdorf/Wien AK270 5 2 0 : 3 4 , 1 
6 681 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen AK270 6 2 0 : 3 7 , 1 
7 669 Fischer, Jürgen PI Traisen AK275 7 2 0 : 5 7 , 7 
8 708 Focke, Johannes PI Mautern AK271 8 2 1 : 0 5 , 9 
9 640 Lentner, Richard PDHI Guntersdorf AK277 9 2 1 : 0 7 , 6 

10 693 Stummer, Mathias PI St.Pölten-Reg.Viertel AK279 10 2 1 : 2 0 , 5 
11 675 Haslinger, Lars PI Pressbaum AK273 11 2 1 : 3 4 , 7 
12 637 Seemann, Joachim PI Zwettl AK276 12 2 1 : 3 9 , 6 
13 655 Denk, Günther PI Krems AK276 13 2 1 : 4 0 , 9 
14 679 Harrer, Josef LKA NÖ AB 07 Tatort AK275 14 2 1 : 5 4 , 1 
15 676 Ratzinger, Markus PI Pressbaum AK274 15 2 2 : 1 1 , 2 
16 704 Bandion, Friedrich PI Prinzersdorf AK270 16 2 2 : 3 3 , 8 
17 638 Hahn, Martin PI Ottenschlag AK274 17 2 2 : 4 6 , 5 
18 702 Mayerhofer, Leopold PI Lilienfeld AK270 18 2 2 : 5 5 , 0 
19 686 Bobens, Thomas PI Krems AK279 19 2 3 : 3 3 , 0 
20 647 Neuberger, Christian PI Klosterneuburg AK279 20 2 4 : 0 9 , 1 
21 700 Thalhofer, Günter PI Herzogenburg AK277 21 2 4 : 2 6 , 5 
22 671 Ploner, Jürgen PI Rastenfeld AK278 22 2 4 : 4 5 , 4 
23 644 Feichtegger, Günther PI Wieselburg AK274 23 2 5 : 5 1 , 1 
24 648 Floth, Michael PI Klosterneuburg AK275 24 2 6 : 3 0 , 4 
25 643 Weber, Georg PI Zwettl AK270 25 2 7 : 0 4 , 9 
26 624 Proidl, Martin PI Ernstbrunn AK272 26 2 7 : 3 6 , 1 
27 672 Bieder, Jürgen BPK St. Pölten AK272 27 2 9 : 1 4 , 4 
28 699 Prager, Hermann PI Weitra AK272 28 3 0 : 3 1 , 2 
29 698 Gollhofer, Andreas PI Gablitz AK271 29 3 3 : 1 0 , 4 
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21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK III Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 663 Zechmeister, Andreas PI Waidhofen/Thaya AK369 1 1 9 : 3 8 , 3 
2 658 Kraushofer, Arnold LPD NÖ Logistikabt. AK368 2 2 0 : 3 0 , 1 
3 709 Morth, Bruno PI Spitz AK365 3 2 1 : 1 3 , 3 
4 661 Moser, Karl PI Ziersdorf AK368 4 2 1 : 2 9 , 2 
5 621 Königsberger, Friedrich Logistikabteilung 06 AK362 5 2 1 : 3 2 , 9 
6 636 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK366 6 2 1 : 4 4 , 8 
7 645 Schneider, Otto PI Ravelsbach AK364 7 2 1 : 5 6 , 2 
8 619 Leberzipf, Paul BZS St.Pölten AK366 8 2 2 : 2 2 , 0 
9 690 Kralovec, Johannes PI St.Pölten-Reg.Viertel AK363 9 2 2 : 5 3 , 6 

10 667 Weichinger, Manfred PI St.Peter/Au AK362 10 2 2 : 5 9 , 5 
11 654 Derfler, Kurt LPD NÖ Personalabt. AK365 11 2 3 : 0 6 , 0 
12 652 Zuba, Franz PI Dobersberg AK363 12 2 4 : 3 5 , 4 
13 666 Prinz, Johann PI Oed AK369 13 2 4 : 3 6 , 9 
14 706 Gruber, Helmut PI Mautern AK365 14 2 4 : 3 8 , 4 
15 639 Hufnagl, Rüdiger LKA NÖ AB 07 Tatort AK368 15 2 4 : 4 3 , 6 
16 649 Bauer, Erich PI Vitis AK364 16 2 5 : 0 0 , 1 
17 659 Doppler, Alfred PI Gföhl AK361 17 2 7 : 2 1 , 7 
18 653 Dangl II, Franz PI Dobersberg AK363 18 2 9 : 4 7 , 1 

21. Kremser Geländelauf Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK IV Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 703 Eder, Wolfgang PI Melk AK458 1 2 1 : 5 0 , 6 
2 710 Hörmann, Franz PI Horn AK458 2 2 7 : 0 2 , 1 
3 673 Groß, Karl BPK St. Pölten AK455 3 2 7 : 5 4 , 1 

Tria Seite  4 / 4

25.04.2019  -  11:54:22

Landesmeisterschaften NÖ - ÖBV Cup 2019



21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 692 Schwarz, Andreas Bundesheer AK88 1 1 7 : 1 3 , 7 
2 691 Fichtinger, Michael Bundesheer AK83 2 1 7 : 5 1 , 8 
3 614 Reicht, Johannes 05/19 Steiermark AK90 3 1 9 : 3 2 , 5 
4 605 Laky, Dominik 01/19 Burgenland AK95 4 2 0 : 1 5 , 2 
5 615 Schober, Klaus 06/19 Steiermark AK92 5 2 0 : 5 5 , 5 
6 623 Raich, Patrick 07/17 Tirol AK91 6 2 0 : 5 9 , 4 
7 601 Rechberger, Rene 08/19 Wien AK92 7 2 1 : 0 5 , 5 
8 684 Tischberger, Manfred Bundesheer AK166 1 2 1 : 1 6 , 6 
9 617 Kurz, Patrick 01/19 Burgenland AK89 8 2 1 : 2 3 , 5 

10 607 Schernthaner, Harald 04/19 Salzburg AK85 9 2 1 : 2 5 , 0 
11 602 Sulzenbacher, Lukas 08/19 Wien AK92 10 2 1 : 4 5 , 8 
12 606 Wind, Norbert 01/19 Burgenland AK85 11 2 2 : 1 5 , 6 
13 611 Amtmann, Stefan 05/19 Steiermark AK95 12 2 2 : 2 3 , 0 
14 603 Tfirst, Gabriel 08/19 Wien AK96 13 2 2 : 4 5 , 0 
15 612 Unger, Matthias 05/19 Steiermark AK95 14 2 3 : 1 1 , 8 
16 604 Muzler, Fabian 08/19 Wien AK93 15 2 3 : 4 2 , 7 
17 622 Rassinger, Michael 02/19 Kärnten AK95 16 2 3 : 4 4 , 2 
18 651 Fracek, Dominik 09/19 Wien AK90 17 2 3 : 4 6 , 3 
19 650 Bischl, Georg 09/19 Wien AK94 18 2 3 : 5 1 , 0 
20 665 Niklas, Philipp Gäste AK84 19 2 4 : 3 0 , 0 
21 664 Niklas, Siegfried Bundesheer AK160 2 2 4 : 3 0 , 6 
22 613 Lackner, Dominik 05/19 Steiermark AK87 20 2 6 : 5 3 , 0 
23 616 Gangl, Martin 01/19 Burgenland AK81 21 2 9 : 5 3 , 3 

21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 692 Schwarz, Andreas Bundesheer AK88 1 1 7 : 1 3 , 7 
2 691 Fichtinger, Michael Bundesheer AK83 2 1 7 : 5 1 , 8 
3 614 Reicht, Johannes 05/19 Steiermark AK90 3 1 9 : 3 2 , 5 
4 605 Laky, Dominik 01/19 Burgenland AK95 4 2 0 : 1 5 , 2 
5 615 Schober, Klaus 06/19 Steiermark AK92 5 2 0 : 5 5 , 5 
6 623 Raich, Patrick 07/17 Tirol AK91 6 2 0 : 5 9 , 4 
7 601 Rechberger, Rene 08/19 Wien AK92 7 2 1 : 0 5 , 5 
8 617 Kurz, Patrick 01/19 Burgenland AK89 8 2 1 : 2 3 , 5 
9 607 Schernthaner, Harald 04/19 Salzburg AK85 9 2 1 : 2 5 , 0 

10 602 Sulzenbacher, Lukas 08/19 Wien AK92 10 2 1 : 4 5 , 8 
11 606 Wind, Norbert 01/19 Burgenland AK85 11 2 2 : 1 5 , 6 
12 611 Amtmann, Stefan 05/19 Steiermark AK95 12 2 2 : 2 3 , 0 
13 603 Tfirst, Gabriel 08/19 Wien AK96 13 2 2 : 4 5 , 0 
14 612 Unger, Matthias 05/19 Steiermark AK95 14 2 3 : 1 1 , 8 
15 604 Muzler, Fabian 08/19 Wien AK93 15 2 3 : 4 2 , 7 
16 622 Rassinger, Michael 02/19 Kärnten AK95 16 2 3 : 4 4 , 2 
17 651 Fracek, Dominik 09/19 Wien AK90 17 2 3 : 4 6 , 3 
18 650 Bischl, Georg 09/19 Wien AK94 18 2 3 : 5 1 , 0 
19 665 Niklas, Philipp Gäste AK84 19 2 4 : 3 0 , 0 
20 613 Lackner, Dominik 05/19 Steiermark AK87 20 2 6 : 5 3 , 0 
21 616 Gangl, Martin 01/19 Burgenland AK81 21 2 9 : 5 3 , 3 
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21. Kremser Geländelauf Gästeklasse Herren  am  25.04.2019

Ergebnisliste  -  AK I
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgdisqVerein/Ort

1 684 Tischberger, Manfred Bundesheer AK166 1 2 1 : 1 6 , 6 
2 664 Niklas, Siegfried Bundesheer AK160 2 2 4 : 3 0 , 6 
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